
A la carte

E N T R É E

SALADE HARENG

1 X 9 HUÎTRES

1 X 6 HUÎTRES

P L A T  P R I N C I P A L

FAUX-FILET, FRITES ET SALADE

PAVÉ DE CABILLAUD SAUCE BEURRE BLANC, PURÉE DE POMMES DE
TERRE

SPOONs OON

SALADE FRAÎCHEUR

SUPRÊME DE VOLAILLE FAÇON EXOTIQUE

ASSIETTE VÉGÉTARIENNE

10

13

10.50

10

17

21

18

17

D E S S E R T
FAR BRETON, GLACE VANILLE

KOUIGN AMANN, GLACE CARAMEL

TARTE FINE AUX POMMES

8

8

7

8

SALADE DE CHÈVRE CHAUD 11

SALADE FRAÎCHEUR 14

ASSIETTE DE FROMAGES

C O U P E  D E  G L A C E S
DAME BLANCHE (2 BOULES VANILLE, COULIS DE CHOCOLAT, CHANTILLY)

COUPE COLONEL (2 BOULES CITRON , VODKA)

PÊCHE MELBA (2 BOULES PÊCHE, PÊCHE AU SIROP, COULIS DE FRUITS
ROUGE, CHANTILLY)

8.50

8.50

8.50


